

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От <u>26 февраля</u> 2018г.

№ <u>107</u>-pa

О создании комиссии по проведению конкурсного отбора проектов по благоустройству территорий городских и сельских поселений Анадырского муниципального района

На основании пункта 4.3 Положения о порядке проведения конкурсного отбора проектов по благоустройству территорий городских и сельских поселений Анадырского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Анадырского муниципального района от 20 декабря 2017 года № 944, руководствуясь Уставом Анадырского муниципального района,

- 1. Создать в Администрации Анадырского муниципального района комиссию по проведению конкурсного отбора проектов по благоустройству территорий городских и сельских поселен ий Анадырского муниципального района.
- 2. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсного отбора проектов по благоустройству территорий городских и сельских поселений Анадырского муниципального района согласно Приложению к настоящему распоряжению.
- 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Крайний Север» и размещению на официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района.
- 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Администрации начальника Управления промыш-

ленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского муниципального района Широкова С.Е.

Глава Администрации

С.Л. Савченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Главы Администрации Анадырского муниципального района <u>26 февраля</u> 2018 г. № <u>107</u>-ра

COCTAB

комиссии по проведению конкурсного отбора проектов по благоустройству территорий городских и сельских поселений Анадырского муниципального района

Председатель комиссии:

Широков Сергей Евгеньевич

- Первый заместитель Главы Администрации — начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского муниципального района.

Заместитель председателя комиссии:

Сидельникова Елена Владимировна

- заместитель Главы Администрации — начальник Управления финансов, экономики и имущественных отношений Анадырского муниципального района.

Секретарь комиссии:

Швецова Юлия Борисовна - заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского муниципального района.

Члены комиссии:

Бабичева Людмила Анатольевна - заместитель Главы Администрации — начальник Управления социальной политики Администрации Анадырского муниципального района;

Березкин Алексей Николаевич - руководитель Анадырского филиала Чукотской региональной общественной организации «Ассоциация коренных малочисленных народов Чукотки» (по согласованию);

Лапочкин
 Юрий Александрович
 Матвеева
 Оксана Викторовна

- тредседатель Совета депутатов Анадырского муниципального района;
- жительница п. Угольные Копи (по согласованию);

Потемкина - преподаватель биологии в МБОУ «Центр образо-Юлия Николаевна вания п. Угольные Копи» (по согласованию);

Тебешева - депутат Совета депутатов Анадырского муни-Елена Алексеевна ципального района;

Тимченко - корреспондент газеты «Крайний Север» (по согла-Майя Конысбаевна сованию).